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LMM 20xx / CMEA 20xx

Maenner / Hommes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Brunner Marco

Ebnöther Pascal

Brunner Robin

Willi Patrick

1996

1992

1997

2000

Glattfelden TV

STV aktiv

Team 1

ZH 9662 0:11.75 [845]

0:12.19 [767]

0:12.87 [654]

0:14.03 [483]

5.22 [611]

4.93 [561]

4.26 [448]

3.75 [364]

1.65 [658]

1.30 [402]

1.30 [402]

1.25 [366]

9.78 [536]

10.48 [578]

9.80 [537]

9.67 [529]

3:34.14 [350]

3:27.28 [401]

4:12.97 [131]

4:42.62 [39]

3000

2709

2172

1781

  2 Hebeisen Roman

Braunschweiler Simon

Schneider Stefan

Frischknecht Dominik

1980

1981

1987

1988

Eglisau TV STV

aktiv

Team 1

ZH 9145 0:12.97 [638]

0:14.21 [458]

0:13.13 [613]

0:13.72 [526]

4.77 [534]

4.44 [479]

4.28 [452]

3.46 [317]

1.50 [549]

1.35 [439]

1.35 [439]

1.40 [475]

10.03 [551]

9.44 [515]

10.39 [572]

8.54 [460]

3:29.04 [388]

3:35.16 [342]

4:07.66 [154]

3:50.37 [244]

2660

2233

2230

2022

1/1



LMM 20xx / CMEA 20xx

Maenner / Hommes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Einzelrangliste / Einzelrangliste

 Rang

 Rang

Nr.

No.

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Total Pkt.

Total Pts.

  1 17 Brunner Marco

Glattfelden TV STV aktiv

1996

Pkt./Pts.:

0:11.75

845

5.22

611

1.65

658

9.78

536

3:34.14

350 3000

  2 18 Ebnöther Pascal

Glattfelden TV STV aktiv

1992

Pkt./Pts.:

0:12.19

767

4.93

561

1.30

402

10.48

578

3:27.28

401 2709

  3 8 Hebeisen Roman

Eglisau TV STV aktiv

1980

Pkt./Pts.:

0:12.97

638

4.77

534

1.50

549

10.03

551

3:29.04

388 2660

  4 9 Braunschweiler Simon

Eglisau TV STV aktiv

1981

Pkt./Pts.:

0:14.21

458

4.44

479

1.35

439

9.44

515

3:35.16

342 2233

  5 10 Schneider Stefan

Eglisau TV STV aktiv

1987

Pkt./Pts.:

0:13.13

613

4.28

452

1.35

439

10.39

572

4:07.66

154 2230

  6 20 Brunner Robin

Glattfelden TV STV aktiv

1997

Pkt./Pts.:

0:12.87

654

4.26

448

1.30

402

9.80

537

4:12.97

131 2172

  7 11 Frischknecht Dominik

Eglisau TV STV aktiv

1988

Pkt./Pts.:

0:13.72

526

3.46

317

1.40

475

8.54

460

3:50.37

244 2022

  8 19 Willi Patrick

Glattfelden TV STV aktiv

2000

Pkt./Pts.:

0:14.03

483

3.75

364

1.25

366

9.67

529

4:42.62

39 1781

1/1



LMM 20xx / CMEA 20xx

U20 M / U20 M
Jünger 20 Jahre männlich / Moins de 20 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Klingler Damian

Scivoli Filippo

Scivoli Alessandro

Jäger Simon

2000

1999

2001

2001

Glattfelden TV

STV aktiv

Team 1

ZH 12122 0:10.97 [993]

0:11.09 [969]

0:12.22 [761]

0:12.50 [714]

5.30 [625]

5.75 [703]

4.79 [538]

4.57 [500]

1.65 [658]

1.70 [695]

1.50 [549]

1.45 [512]

11.00 [609]

11.48 [637]

8.76 [474]

7.78 [413]

3:08.68 [561]

3:25.01 [419]

3:26.00 [411]

3:29.87 [381]

3446

3423

2733

2520

  2 Meier Patrick

Meier Philip

Ronhaar Mike

Friedli Manuel

1998

2000

2001

2001

Eglisau TV STV

aktiv

Team 1

ZH 8585 0:11.22 [944]

0:12.56 [704]

0:14.13 [469]

0:15.44 [311]

4.70 [522]

5.02 [577]

4.15 [430]

3.73 [361]

1.55 [585]

1.45 [512]

1.40 [475]

1.30 [402]

10.65 [588]

9.51 [519]

6.65 [342]

7.36 [387]

4:41.72 [41]

4:42.17 [40]

3:35.87 [337]

4:42.62 [39]

2680

2352

2053

1500

1/1



LMM 20xx / CMEA 20xx

U20 M / U20 M
Jünger 20 Jahre männlich / Moins de 20 ans pour les hommes
Einzelrangliste / Einzelrangliste

 Rang

 Rang

Nr.

No.

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Total Pkt.

Total Pts.

  1 24 Klingler Damian

Glattfelden TV STV aktiv

2000

Pkt./Pts.:

0:10.97

993

5.30

625

1.65

658

11.00

609

3:08.68

561 3446

  2 21 Scivoli Filippo

Glattfelden TV STV aktiv

1999

Pkt./Pts.:

0:11.09

969

5.75

703

1.70

695

11.48

637

3:25.01

419 3423

  3 22 Scivoli Alessandro

Glattfelden TV STV aktiv

2001

Pkt./Pts.:

0:12.22

761

4.79

538

1.50

549

8.76

474

3:26.00

411 2733

  4 12 Meier Patrick

Eglisau TV STV aktiv

1998

Pkt./Pts.:

0:11.22

944

4.70

522

1.55

585

10.65

588

4:41.72

41 2680

  5 23 Jäger Simon

Glattfelden TV STV aktiv

2001

Pkt./Pts.:

0:12.50

714

4.57

500

1.45

512

7.78

413

3:29.87

381 2520

  6 14 Meier Philip

Eglisau TV STV aktiv

2000

Pkt./Pts.:

0:12.56

704

5.02

577

1.45

512

9.51

519

4:42.17

40 2352

  7 16 Ronhaar Mike

Eglisau TV STV aktiv

2001

Pkt./Pts.:

0:14.13

469

4.15

430

1.40

475

6.65

342

3:35.87

337 2053

  8 15 Friedli Manuel

Eglisau TV STV aktiv

2001

Pkt./Pts.:

0:15.44

311

3.73

361

1.30

402

7.36

387

4:42.62

39 1500

1/1



LMM 20xx / CMEA 20xx

U20 W / U20 W
Jünger 20 Jahre weiblich / Moins de 20 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Zamboni Carmen

Näf Ramona

Eschbach Nina

Eschbach Nadine

1999

2000

2000

1998

Eglisau TV STV

aktiv

Team 1

ZH 3988 0:14.84 [464]

0:16.09 [306]

0:16.44 [268]

0:17.44 [173]

3.52 [423]

3.50 [419]

3.19 [356]

2.89 [296]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

4.79 [256]

6.90 [393]

5.93 [331]

5.50 [303]

4:34.30 [0]

4:48.11 [0]

4:39.85 [0]

4:48.11 [0]

1143

1118

955

772

1/1



LMM 20xx / CMEA 20xx

U20 W / U20 W
Jünger 20 Jahre weiblich / Moins de 20 ans pour les femmes
Einzelrangliste / Einzelrangliste

 Rang

 Rang

Nr.

No.

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Total Pkt.

Total Pts.

  1 30 Zamboni Carmen

Eglisau TV STV aktiv

1999

Pkt./Pts.:

0:14.84

464

3.52

423

0.0

0

4.79

256

4:34.30

0 1143

  2 32 Näf Ramona

Eglisau TV STV aktiv

2000

Pkt./Pts.:

0:16.09

306

3.50

419

0.0

0

6.90

393

4:48.11

0 1118

  3 31 Eschbach Nina

Eglisau TV STV aktiv

2000

Pkt./Pts.:

0:16.44

268

3.19

356

0.0

0

5.93

331

4:39.85

0 955

  4 29 Eschbach Nadine

Eglisau TV STV aktiv

1998

Pkt./Pts.:

0:17.44

173

2.89

296

0.0

0

5.50

303

4:48.11

0 772

1/1



LMM 20xx / CMEA 20xx

Mixed U18 M/W / Mixtes U18 M/W
Jünger 18 Jahre mixed / Moins de 20 ans mixtes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Müller Robin

Hammer Dominik

Seijo Alex

Spitznagel Linda

Katscher Sonja

Tantanini Janne

2001

2001

2002

2002

2003

2003

Rafz STV aktiv

Team 1

ZH 8352 0:12.88 [652]

0:13.90 [500]

0:13.69 [530]

0:15.32 [399]

0:15.12 [425]

0:17.56 [126]

5.25 [616]

4.57 [500]

4.16 [432]

3.50 [419]

3.62 [444]

3.08 [256]

1.45 [512]

1.50 [549]

1.45 [512]

1.30 [518]

1.05 [282]

1.15 [292]

9.02 [489]

8.26 [443]

8.93 [484]

5.18 [282]

4.61 [245]

5.06 [240]

3:10.08 [548]

3:44.65 [279]

4:02.62 [177]

4:49.81 [60]

4:16.39 [190]

3:39.87 [310]

2817

2271

2135

1678

1586

1224

1/1

gianm
Hervorheben



LMM 20xx / CMEA 20xx

Mixed U18 M/W / Mixtes U18 M/W
Jünger 18 Jahre mixed / Moins de 20 ans mixtes
Einzelrangliste / Einzelrangliste

 Rang

 Rang

Nr.

No.

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Total Pkt.

Total Pts.

  1 1 Müller Robin

Rafz STV aktiv

2001

Pkt./Pts.:

0:12.88

652

5.25

616

1.45

512

9.02

489

3:10.08

548 2817

  2 25 Hammer Dominik

Rafz STV aktiv

2001

Pkt./Pts.:

0:13.90

500

4.57

500

1.50

549

8.26

443

3:44.65

279 2271

  3 2 Seijo Alex

Rafz STV aktiv

2002

Pkt./Pts.:

0:13.69

530

4.16

432

1.45

512

8.93

484

4:02.62

177 2135

  4 28 Spitznagel Linda

Rafz STV aktiv

2002

Pkt./Pts.:

0:15.32

399

3.50

419

1.30

518

5.18

282

4:49.81

60 1678

  5 27 Katscher Sonja

Rafz STV aktiv

2003

Pkt./Pts.:

0:15.12

425

3.62

444

1.05

282

4.61

245

4:16.39

190 1586

  6 26 Tantanini Janne

Rafz STV aktiv

2003

Pkt./Pts.:

0:17.56

126

3.08

256

1.15

292

5.06

240

3:39.87

310 1224

1/1

gianm
Hervorheben


